Учење од дома 6-одделение-Повторување на дел од тема 2

Почитувани ученици за оваа недела имаме повторување на делот од темата 2- Работа со материјали и конструирање. Ваша задача е да ги одговорите прашањата  од  реден број 11 до 23 на страна 60 од учебникот, потоа одговорите да ги фотографирате и да ми ги испратите најдоцна до недела 17.05.2020 година.
